
 1

 
 

  

Rzeczpospolita Polska  Urząd Zamówień Publicznych Al. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa 
Faks: (022) 45 87 700 Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl  

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Roboty budowlane   � 
Dostawy �  
Usługi x 

Wypełnia Urząd Zamówień Publicznych  Data otrzymania 
ogłoszenia_______________Numer identyfikacyjny_______________ 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I.1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego 
Nazwa  Zamawiający : Gmina Ziębice Nazwisko osoby upoważnionej do 

kontaktów: Ryszarda Kroczak-Piskor 
Adres ul. Przemysłowa 10 Kod pocztowy : 57-220 
Miejscowość: Ziębice Województwo : dolnośląskie 
Telefon 0–74 8 163 870, 8 163 857 Faks  0–74 8 191 212 
Poczta elektroniczna: skarbnik@ziebice.pl Adres internetowy (URL)  www.ziebice.pl 
 
I.2) Adres, pod którym można uzyskać dalsze informacje 
Taki jak w pkt I.1  
I.3) Adres, pod którym można uzyskać specyfikację istotnych warunków 
zamówienia 
Taki jak w pkt I.1 
I.4) Adres, na który należy przesyłać oferty/ wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
Taki jak w pkt I.1  
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Opis 
II.1.2) Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego 
 
Udzielenie kredytu długoterminowego złotowego w wysokości 2 500 000,00 zł 
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Ziębice na rok 
2006. 
 
II.1.3) Opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego: 
- Kwota kredytu – 2 500 000,00 zł 
- Okres kredytowania: od X.2006 r. do XII.2013 roku, z możliwością zmiany umowy w 
okresie spłaty kredytu. 
- Karencja w spłacie odsetek – 12 m-cy, w spłacie kapitału – 12 m-cy 
- Spłata kapitału i odsetek po upływie karencji. 
- Oprocentowanie kredytu, odsetki bez kapitalizacji. 
- Forma zabezpieczenia kredytu – weksel in blanco 
- Jednorazowa prowizja bankowa. 
 
II.1.4) Miejsce wykonania robót budowlanych, usług lub miejsce dostaw: 
           Gmina Ziębice 
II.1.5) Nomenklatura 



 2

II.1.5.1) Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
Główny przedmiot  66.13.00.00-0 
Dodatkowe  _ _._ _._ _._ _ - _ 
przedmioty  _ _._ _._ _._ _-_ 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej 
NIE  �  TAK ��
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej 
NIE  �  TAK ��
II.2) Wielko ść lub zakres zamówienia 
II.2.1) Warto ść lub zakres zamówienia (z uwzględnieniem wszystkich części i opcji, o ile dotyczy) 
Powyżej równowartości 60 000 euro  
II.3) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania 
Okres w miesiącach _ _ i/lub w dniach _ _ (licz¹c od daty udzielenia zamówienia) 
lub: Data rozpoczęcia 01/10/2006 r. i zakończenia 01/12/2006 r. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) Wymagane wadium 
10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł)  
III.2) Informacje dotycz ące sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalności niezbędne do 
oceny, czy spełnia on minimalne wymogi ekonomiczne, finansowe i techniczne. 
III.2.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy złożą oświadczenie o 
spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych.  
Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie załączonych 
do oferty dokumentów na zasadzie spełnia/ nie spełnia. 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) Tryb udzielenia zamówienia 
Przetarg nieograniczony  �  
Przetarg ograniczony   � 
Negocjacje z ogłoszeniem  ��
 
IV.1.2) Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące tego samego zamówienia (o ile dotyczy) 
Numer ogłoszenia w spisie BZP 
Nr _ _ _ _  poz._ _ _ _ _ _ z _ _/_ _/_ _ _ _ (dd/mm/rrrr) – nie dotyczy 
 
IV.1.3) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu  
 Liczba wykonawców  lub:  Minimum  / Maksimum  
 
IV.2) Kryteria oceny ofert 
IV.2.1)  Najniższa cena (oprocentowanie kredytu ) - znaczenie 90 %     
             Jednorazowa prowizja bankowa – 10 % 
IV.2.2) Wykorzystywana będzie aukcja elektroniczna : nie 
 
 
 
 
IV.3) Informacje administracyjne 
 
IV.3.1) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia – 
 Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia: 
 www.ziebice.pl     (BIP) 
 Na pisemny wniosek wykonawcy Zamawiający przekaże w terminie 5-ciu dni specyfikację  
 Istotnych warunków zamówienia. 



 3

 Opłata 30 zł, Waluta: PLN 
 Warunki i sposób płatności: za zaliczeniem pocztowym 
 
IV.3.2) Termin składania ofert  w postępowaniu : 
Do dnia 05.09.2006 r. 
Godzina 10:00  
Miejsce: Zamawiający – Gmina Ziębice, ul. Przemysłowa 10, 57-220 Ziębice - pokój nr 10 
(sekretariat) 
 
IV.3.4) Języki, w których można sporządzać wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
lub 
            oferty: polski 
 
IV.3.5) Termin związania ofertą (w przypadku trybu przetargu nieograniczonego) 
Do _ _/_ _/_ _ _ _ (dd/mm/rrrr) lub ���miesięcy i/ lub 30 dni od ostatecznego terminu składania 
ofert 
 
IV.3.6) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert 
 
Data 05.09.2006  Godzina 10:30  
Miejsce: siedziba Zamawiającego - Gmina Ziębice, ul. Przemysłowa 10, 57-220 Ziębice - pokój nr 2. 
 
 
SEKCJA V: INFORMACJE UZUPEŁNIAJ ĄCE 
V.1) Czy zamówienie dotyczy projektu/ programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej? 
NIE  �   TAK ��
�

V.2) Data wysłania ogłoszenia ……..07.2006 r. 
 
 

 


